
                                                                                                                              EEffeekkttyywwnnaa  ppoommoocc  ssppoołłeecczznnaa  ww  GGmmiinniiee  LLuubbaarrttóóww                            
                                                         Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 21-100 Lubartów, ul. Lubelska 18A,  
           tel. o-81 854  59 09,  fax: 081 854 59 01,  e-mail: gopslubartow@poczta.onet.pl 
 

 _______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  
      ____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  

  

PPrroojjeekktt  ppnn..  „„EEffeekkttyywwnnaa  ppoommoocc  ssppoołłeecczznnaa  ww  GGmmiinniiee  LLuubbaarrttóóww””  wwssppóółłffiinnaannssoowwaannyy  jjeesstt  zzee  śśrrooddkkóóww    UUnniiii  EEuurrooppeejjsskkiieejj  ww  rraammaacchh  EEuurrooppeejjsskkiieeggoo  FFuunndduusszzuu  SSppoołłeecczznneeggoo  ww  

rraammaacchh  DDzziiaałłaanniiaa  77..11  „„RRoozzwwóójj  ii  uuppoowwsszzeecchhnniieenniiee  aakkttyywwnneejj  iinntteeggrraaccjjii,,    PPooddddzziiaałłaanniiaa  77..11..11  „„RRoozzwwóójj  ii  uuppoowwsszzeecchhnniieenniiee  aakkttyywwnneejj  iinntteeggrraaccjjii  pprrzzeezz  oośśrrooddkkii  ppoommooccyy  ssppoołłeecczznneejj””  

PPrrooggrraammuu  OOppeerraaccyyjjnneeggoo  „„KKaappiittaałł  LLuuddzzkkii  22000077--22001133””.. 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 213712-2013 z dnia 2013-06-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lubartów 

Przedmiotem zamówienia jest organizacja i przeprowadzenie szkoleń zawodowych, zajęć z zakresu 

doradztwa zawodowego i treningu kompetencji i umiejętności społecznych, zgodnie z poniższym opisem oraz 

opisem zawartym w SIWZ. Zamówienie... 

Termin składania ofert: 2013-06-12  

 

Lubartów: Organizacja i przeprowadzenie szkoleń oraz zajęć z zakresu aktywnej integracji, 

realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie w ramach projektu 

systemowego p.n. Efektywna pomoc społeczna w Gminie Lubartów. 

Numer ogłoszenia: 270706 - 2013; data zamieszczenia: 11.07.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 213712 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Lubelska 18A, 21-100 Lubartów, woj. 

lubelskie, tel. 81 8552013, faks 81 8545910. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Organizacja i przeprowadzenie szkoleń oraz zajęć 

z zakresu aktywnej integracji, realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie w 

ramach projektu systemowego p.n. Efektywna pomoc społeczna w Gminie Lubartów.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest organizacja i przeprowadzenie 

szkoleń zawodowych, zajęć z zakresu doradztwa zawodowego i treningu kompetencji i umiejętności 

społecznych, zgodnie z poniższym opisem oraz opisem zawartym w SIWZ. Zamówienie realizowane jest w 

ramach projektu systemowego p.n. Efektywna pomoc społeczna w Gminie Lubartów współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej. Zamówienie realizowane będzie poprzez różne formy wsparcia (szkolenia, kursy, trening, 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=213712&rok=2013-06-04


                                                                                                                              EEffeekkttyywwnnaa  ppoommoocc  ssppoołłeecczznnaa  ww  GGmmiinniiee  LLuubbaarrttóóww                            
                                                         Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 21-100 Lubartów, ul. Lubelska 18A,  
           tel. o-81 854  59 09,  fax: 081 854 59 01,  e-mail: gopslubartow@poczta.onet.pl 
 

 _______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  
      ____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  

  

PPrroojjeekktt  ppnn..  „„EEffeekkttyywwnnaa  ppoommoocc  ssppoołłeecczznnaa  ww  GGmmiinniiee  LLuubbaarrttóóww””  wwssppóółłffiinnaannssoowwaannyy  jjeesstt  zzee  śśrrooddkkóóww    UUnniiii  EEuurrooppeejjsskkiieejj  ww  rraammaacchh  EEuurrooppeejjsskkiieeggoo  FFuunndduusszzuu  SSppoołłeecczznneeggoo  ww  

rraammaacchh  DDzziiaałłaanniiaa  77..11  „„RRoozzwwóójj  ii  uuppoowwsszzeecchhnniieenniiee  aakkttyywwnneejj  iinntteeggrraaccjjii,,    PPooddddzziiaałłaanniiaa  77..11..11  „„RRoozzwwóójj  ii  uuppoowwsszzeecchhnniieenniiee  aakkttyywwnneejj  iinntteeggrraaccjjii  pprrzzeezz  oośśrrooddkkii  ppoommooccyy  ssppoołłeecczznneejj””  

PPrrooggrraammuu  OOppeerraaccyyjjnneeggoo  „„KKaappiittaałł  LLuuddzzkkii  22000077--22001133””.. 

 

doradztwo), w zakresach tematycznych, stanowiących cztery odrębne części zamówienia: I. Część I - Kursy i 

szkolenia zawodowe - gr.1: 1. Sprzedawca/czyni z obsługą kasy fiskalnej i komputera (+minimum sanitarne)- 

3 osoby, 150 godz./os. Miejsce realizacji: miasto Lubartów; 2. Wizaż i kosmetologia - 2 osoby, 170 godzin/os. 

Miejsce realizacji: miasto Lubartów; 3. Opiekun/ka osób starszych, niepełnosprawnych i dzieci - 3 osoby, 170 

godzin/os. Miejsce realizacji: zaj. teor. - Miasto Lubartów, zaj. prakt. - Miasto Lubartów i/lub Gmina 

Lubartów; 4. Florystyka-bukieciarstwo z elementami dekoratorstwa - 5 osób, 130 godz./os. Miejsce realizacji: 

miasto Lubartów; 5. Pracownik administracyjno-biurowy (+ obsługa maszyn liczących) - 4 osoby, 150 

godz./os. Miejsce realizacji: miasto Lubartów; 6. Magazynier z obsługą wózków widłowych (jezdniowych) 

podnośnikowych z napędem silnikowym - 3 osoby, 100 godz. dyd./os. Miejsce realizacji: miasto Lubartów; 7. 

Pracownik remontowo-budowlany - roboty wykończeniowe - 1 os., 200 godz./os. Miejsce realizacji: zajęcia 

teoretyczne: Miasto Lubartów, zajęcia praktyczne: Miasto Lubartów, i/lub Miasto Lublin i/lub okolice (max. 

do 50 km. od Lubartowa). Termin realizacji całości cz. I - do 30.11.2013 z uwzględnieniem uszczegółowień 

terminu podanych poniżej: - dla kursu nr 5. - Pracownik administracyjno-biurowy (+ obsługa maszyn 

liczących) - termin realizacji max. do dn. 15.09.2013r. - dla kursu nr 6 - Magazynier z obsługą wózków 

widłowych (jezdniowych) podnośnikowych z napędem silnikowym - termin realizacji max. do dn. 

31.08.2013r., oraz z wzięciem pod uwagę/uwzględnieniem preferencji Zamawiającego dot. kolejności 

przeprowadzania kursów w ramach całego zamówienia, zawartych w opisie przedmiotu zamówienia - pkt 3 

oraz 9.5 SIWZ. II. Część II - Kursy i szkolenia zawodowe - gr.2: 1. Prawo jazdy kat. D - 2 os., 80 godz./os (po 

20 godz. dydaktycznych teorii i 60 godz. zegarowych praktyki/os.). Miejsce realizacji: Zaj. teor. - Miasto 

Lubartów, zaj. prakt. - Miasto Lubartów i/lub Miasto Lublin Termin realizacji cz. II - do 30.11.2013 z 

uwzględnieniem preferencji Zamawiającego dot. kolejności przeprowadzania kursów w ramach całego 

zamówienia, zawartych w opisie przedmiotu zamówienia - pkt 3 oraz 9.5 SIWZ. III. Część III - Kursy i 

szkolenia zawodowe - gr.3: 1. Spawacz MIG i MAG - 2 os., 260 godz./os. Miejsce realizacji: miasto 

Lubartów i/lub miasto Lublin. Termin realizacji cz. III - do 30.11.2013 z uwzględnieniem preferencji 

Zamawiającego dot. kolejności przeprowadzania kursów w ramach całego zamówienia, zawartych w opisie 

przedmiotu zamówienia - pkt 3 oraz 9.5 SIWZ. IV. Część IV - Wsparcie z zakresu integracji zawodowej i 

społecznej: 1. Zajęcia z doradcą zawodowym - 18 osób, 52 godziny (16 godz. zajęć grupowych, 36 godz. 

zajęć indywidualnych - po 2 godz. na każdego uczestnika). Miejsce realizacji: miasto Lubartów; 2. Trening 

kompetencji i umiejętności społecznych - 18 osób, 66 godzin (30 godz. zajęć grupowych, 36 godz. zajęć 

indywidualnych - po 2 godz. na każdego uczestnika). Miejsce realizacji: miasto Lubartów; Termin realizacji 

cz. IV - w ciągu 5 tygodni (35 dni) od dnia zawarcia umowy Zamawiającego z Wykonawcą z uwzględnieniem 

preferencji Zamawiającego dot. kolejności przeprowadzania kursów w ramach całego zamówienia, zawartych 

w opisie przedmiotu zamówienia - pkt 3 oraz 9.5 SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.53.00.00-8, 80.57.00.00-0, 85.31.25.10-7, 

85.31.23.20-8, 80.41.10.00-8, 80.41.12.00-0, 80.53.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt Efektywna pomoc społeczna w Gminie Lubartów realizowany przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie jest projektem systemowym współfinansowanym przez 



                                                                                                                              EEffeekkttyywwnnaa  ppoommoocc  ssppoołłeecczznnaa  ww  GGmmiinniiee  LLuubbaarrttóóww                            
                                                         Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 21-100 Lubartów, ul. Lubelska 18A,  
           tel. o-81 854  59 09,  fax: 081 854 59 01,  e-mail: gopslubartow@poczta.onet.pl 
 

 _______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  
      ____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  

  

PPrroojjeekktt  ppnn..  „„EEffeekkttyywwnnaa  ppoommoocc  ssppoołłeecczznnaa  ww  GGmmiinniiee  LLuubbaarrttóóww””  wwssppóółłffiinnaannssoowwaannyy  jjeesstt  zzee  śśrrooddkkóóww    UUnniiii  EEuurrooppeejjsskkiieejj  ww  rraammaacchh  EEuurrooppeejjsskkiieeggoo  FFuunndduusszzuu  SSppoołłeecczznneeggoo  ww  

rraammaacchh  DDzziiaałłaanniiaa  77..11  „„RRoozzwwóójj  ii  uuppoowwsszzeecchhnniieenniiee  aakkttyywwnneejj  iinntteeggrraaccjjii,,    PPooddddzziiaałłaanniiaa  77..11..11  „„RRoozzwwóójj  ii  uuppoowwsszzeecchhnniieenniiee  aakkttyywwnneejj  iinntteeggrraaccjjii  pprrzzeezz  oośśrrooddkkii  ppoommooccyy  ssppoołłeecczznneejj””  

PPrrooggrraammuu  OOppeerraaccyyjjnneeggoo  „„KKaappiittaałł  LLuuddzzkkii  22000077--22001133””.. 

 

Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Kursy i szkolenia zawodowe - gr. 1. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Lubelska Fundacja Rozwoju, ul. Złota 59, 00-120 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69454,47 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 63718,00 

 Oferta z najniższą ceną: 11900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 85755,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Kursy i szkolenia zawodowe - gr. 3. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SANNORT Sp. z o. o., ul. Ożarowska 75, 27-600 Sandomierz, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8500,00 PLN. 



                                                                                                                              EEffeekkttyywwnnaa  ppoommoocc  ssppoołłeecczznnaa  ww  GGmmiinniiee  LLuubbaarrttóóww                            
                                                         Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 21-100 Lubartów, ul. Lubelska 18A,  
           tel. o-81 854  59 09,  fax: 081 854 59 01,  e-mail: gopslubartow@poczta.onet.pl 
 

 _______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  
      ____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  

  

PPrroojjeekktt  ppnn..  „„EEffeekkttyywwnnaa  ppoommoocc  ssppoołłeecczznnaa  ww  GGmmiinniiee  LLuubbaarrttóóww””  wwssppóółłffiinnaannssoowwaannyy  jjeesstt  zzee  śśrrooddkkóóww    UUnniiii  EEuurrooppeejjsskkiieejj  ww  rraammaacchh  EEuurrooppeejjsskkiieeggoo  FFuunndduusszzuu  SSppoołłeecczznneeggoo  ww  

rraammaacchh  DDzziiaałłaanniiaa  77..11  „„RRoozzwwóójj  ii  uuppoowwsszzeecchhnniieenniiee  aakkttyywwnneejj  iinntteeggrraaccjjii,,    PPooddddzziiaałłaanniiaa  77..11..11  „„RRoozzwwóójj  ii  uuppoowwsszzeecchhnniieenniiee  aakkttyywwnneejj  iinntteeggrraaccjjii  pprrzzeezz  oośśrrooddkkii  ppoommooccyy  ssppoołłeecczznneejj””  

PPrrooggrraammuu  OOppeerraaccyyjjnneeggoo  „„KKaappiittaałł  LLuuddzzkkii  22000077--22001133””.. 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9900,80 

 Oferta z najniższą ceną: 9900,80 / Oferta z najwyższą ceną: 10660,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Wsparcie z zakresu integracji zawodowej i społecznej 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Unlimited Joanna Niczyporuk, ul. Lotnicza 3, 20-322 Lublin, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2609,75 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9882,36 

 Oferta z najniższą ceną: 8665,92 / Oferta z najwyższą ceną: 16758,36 

 Waluta: PLN. 

 

 


